地域防犯活動支援補助金交付申請書
	年　　月　　日
大和市自治会連絡協議会　会長　あて
＜申請者＞
自治会名
会長名
住所
電話番号
次のとおり申請します。

	申請補助金
	□ 地域防犯活動支援補助金　①青色防犯パトロール事業
□ 地域防犯活動支援補助金　②青色防犯パトロール車両購入事業

	補助事業名

	補助金
申請金額
	 ①青色防犯パトロール事業

	円・・・①

	②青色防犯パトロール車両購入事業

	円・・・②

	合計（①＋②）

	円

	事業期間（予定）
	　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	□　補助事業計画書
□　警察本部長の証明書の写し
□
□
□
	□　補助事業収支予算書
□　防犯パトロール活動計画（任意書式）
□
□
□

	以下は記入しないでください　［大和市自治会連絡協議会記入欄］

	交付決定日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

	受付　　　　　・　　　　　・
	【決裁欄】　上記の件について、交付してよいでしょうか。

	起案　　　　　・　　　　　・
	起案者
	担当
	次長
	事務局長
	会長

	決裁　　　　　・　　　　　・

	施行　　　　　・　　　　　・